РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
О Р Л О В С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с р б  а  2018 г. № -3 c lD

Об утверждении нормативов финансовых
затрат на капитальный ремонт, ремонт и

содержание автомобильных дорог местного
значения Покровского района

В соответствии с частью 3 статьи 33 Федерального закона от 8 ноября
2007 года N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации", в целях организации работ по капитальному
ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог местного значения
Покровского района и определения размера ассигнований из районного
бюджета на эти цели, учитывая ограниченность доходной части районного
бюджета, руководствуясь Уставом Покровского района, администрация
Покровского района :
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, начиная с 2018 года, нормативы финансовых затрат на
капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог местного
значения Покровского района в следующем размере (в ценах 2018 года):
на содержание:
грунтовые дороги 14,596 тыс. рублей/км
дороги V категории 15,326 тыс. рублей/км
дороги IV категории 16,639 тыс. рублей/км

2. Отделу по организационно-правовой работе и делопроизводству Управления
делами администрации Покровского района (Воронцов B.C.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Покровского
района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Покровского района Решетникова А.В.

на ремонт
дороги V категории
дороги IV категории

2690 тыс. рублей/км
2921 тыс. рублей/км

Глава района Д.И. Романов